
 

Sandomierz, dnia 24.08.2021 r. 

POWIAT SANDOMIERSKI  

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

znak sprawy: ZP.272.9.2021 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Powiat Sandomierski informuje, że postępowanie  

o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzone w trybie 

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 P.z.p., dotyczące realizacji zadania pn.: ”Sandomierz 

Collegium Gostomianum (XVII w.) odwodnienie i nawierzchnia placu, drenaż budynku, części 

zewnętrzne instalacji kanalizacji sanitarnej i deszczowej”, zostało rozstrzygnięte w dniu 

24.08.2021 r.  

Na realizację w/w zadnia do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta: 

1. PROF.-BUD Szymon Mierzwa, Trześń, ul. Strażacka 24, 39-432 Gorzyce. 

1) Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 258 170,73zł, Podatek VAT: 59 379,27zł 

Cena brutto: 317 550,00 zł. 

2) Oferowany termin realizacji przedmiotu zamówienia: 90 dni od dnia podpisania 

umowy. 

3) Oferowana długość okresu gwarancji i rękojmi: 48 miesięcy. 

4) Punktacja: 

[C] Cena = 60 pkt; 

[T] Termin realizacji zamówienia =  0 pkt; 

[G] Okres gwarancji i rękojmi = 0 pkt; 

Razem =  60 pkt. 

Oferta złożona przez PROF.-BUD Szymon Mierzwa, Trześń, ul. Strażacka 24,  

39-432 Gorzyce spełnia wymagania Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz ustawy Prawo 

zamówień publicznych i zgodnie z art. 239 ustawy P.z.p. została wybrana do realizacji zadania. 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono żadnego Wykonawcy.  

Umowa z Wykonawcą składającym najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana w terminie zgodnym  

z zapisami art. 308 ustawy P.z.p. 

Starosta Sandomierski 

Starosta Sandomierski 


		2021-08-24T13:40:50+0200




